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ARŞİV ÖZETİ 

 

Arşiv Mekânı: Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı- Özel Arşivler Bölümü/ 

İstanbul-Türkiye 

Arşivin Yaratıcısı:Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu 

Arşivin Adı: Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu 

Satın Alım Tarihi: 01.12.2004 

Arşivin Kapsadığı Dönem:1948-1993 

Arşivin Uzunluğu: 3 metre 24 cm raf uzunluğu 

Arşivin Sağlanması: Necati Altaş adlı sahaftan 1 Aralık 2004 tarihinde satın alınmıştır. 

Arşivin devamı niteliğindeki belgeler 9 Mayıs 2005 ve 6 Haziran 2005 tarihlerinde aynı 

sahaftan satın alınmıştır. 

Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu'nun Biyografisi: 

İlk Soroptimist Kulüp California, Oakland’da kuruldu ve hemen akabinde bunu Kuzey 

Amerika’da kurulan kulüpler izledi. 

 Avrupa’da ilk Kulüpler 1924 yılında Londra ve Paris’te kuruldu. Amaç, Amerika’da, Büyük 

Britanya’da, Avrupa kıtasında aynı anda gelişmeye başlamış olan düşüncenin, iş ve meslek 

kadınlarının ortak olarak yürüttükleri hizmetin kadın ve genç kızlara dünyada 

yaygınlaştırılmasıydı. İlk Soroptimist Kulübü ortaya çıkmış olsa bile, idealleri ve hedefleri 

böyle bir gurubun dünyada birçok yerde çiçek açmasıydı. 

  



1928 yılı itibarıyla Amerika (SIA) VE Avrupa’da (SIE) iki Federasyon yeterince kulübe 

sahipti. Aralarındaki bağlantı “Uluslar arası Soroptimist Ortaklığı” oluşturularak 1928 yılında 

kuruldu. 1934’de üçüncü federasyon “Büyük Britanya & İrlanda” (SIGBI) kuruldu. 

 1978 yılında Soroptimist Kulüpleri olan ülkelerin sayısı 55’e ulaşmıştı ve her kıtada kulüp 

vardı. Çok farklı kültürel ve ekonomik geçmişleri vardı ve aynı yıl dördüncü federasyon olan 

Güney Batı Pasifik Federasyonu (SISWP) kuruldu. 

 Uluslar arası Soroptimist (SI) 

  1921 yılında Oakland, California (ABD) da kurulmuştur. 126 ülkede, 3.000’in üzerinde 

Kulübü ve yaklaşık 90.000 üyesi vardır. Adını Latince “soror - kız kardeş” ve “optima – iyi     

   niyet” kelimelerinden almış olup, genellikle "en iyiyi amaçlayan kadınlar" olarak 

yorumlanmaktadır. Uluslar arası Soroptimist Federasyonu her biri kendi içinde ünyon/bölge 

ve  kulüplere ayrılmış, Amerika, Avrupa, Büyük Britanya -İrlanda ve Güney Batı Pasifik 

olmak üzere dört federasyondan oluşmaktadır.  

 Uluslar arası Soroptimist /Türkiye (Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu (Union) 

  • İlk Kulüp olan İstanbul Soroptimist Kulübü 1948 yılında aydın Türk kadını, yazar Müfide 

Ferit Tek tarafından 1948 yılında kurulmuştur. 

 • 1953 yılında İstanbul ve Ankara Kulüpleri “Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu”nu 

kurmuşlardır. 

 • Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu kamu yararına bir dernektir. 

 • Uluslar arası Soroptimist Avrupa (SI/E) üyesidir. 

 • 19 şehirde, 40 Kulübü ve 1.000’i aşkın üyesi vardır.* 

 

*Bu biyografi aşağıdaki web sitesinden alınmıştır. 

http://www.soroptimistturkiye.org 
 

Arşiv Özeti: Güzin Poffet'e ait Soroptimist Kulüpleri Federasyonu Genel Merkez belgeleri, 

tüzük, yönetmelik, federasyona ait çeşitli raporlar, resmi yazışmalar, etkinlik programları, üye 

isim listeleri gibi pek çok belge yer almaktadır.  

Kimlik Numarası: 

Dil: Almanca,İngilizce, Türkçe, Fransızca, İtalyanca  

 



Özel Arşivin Kapsamı ve İçeriği:  

Kadın Örgütleri ve Örgütlenmeleri Koleksiyonu’na ait 3128 belgeden oluşan Türkiye 

Soroptimist Kulüpleri Federasyonu arşivinde yazışmalar, ilan, mektup, tercüme metni, 

Avusturya birliklerinin Soroptimist kulübü adına iki kişiye vereceği İngilizce eğitimin 

karşılanması teklifleri, bildiri, form, teklif yazıları, isim listesi, program, özgeçmiş ,dilekçe, 

kartpostal, faks, kitapçık, rapor, posta zarfı, davetiye, dekont, telgraf, rehber, kitapçık, dergi, 

çizimler, yazışma, broşür, fotoğraf, kanun, gazete, yönetmelik, kongre zabıtları, notlar, 

bulunmaktadır. 

Katalog Bilgisi: Katalog girişi tamamlandığında bu sayfada yayınlanacaktır. 

Anahtar kelimeler: Kadınların iş ve meslek grupları,Güzin Poffet, Hollanda Huzurevleri 

Raporu, Avrupa Federasyonu,Türkiye İstihdam verileri, Carmela Basili, İtalyan Soroptimist. 

Fonun Kullanımı: Fonun üzerinde herhangi bir kısıtlama yoktur.   

 

 

 


